(2765)  Amoldo^  abbate  eiusque  fratribus  postulantibus  monasterium  s.  Mariae  V.  de  Ha- 
lesprunon  Cisterc.  ord.  tuendum  suscipil  omnosque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum 
Slura  nominatim  recenset,  iura  ac  privuegia  confirmat.    ii  Kai.  Mai.  indict  VUI.  (!)  mcarn. 
om.  ao  1205(1).  pont  a»  9o.  ||  Hocker  Suppl.  zu  dem  Haylssbronnischen  Antiquitaten-Schatz 

82.  no  10.  —  >Religiosam  vitam  eligentibus.* 

(2766)  (Theoderico)  Lyubicensi^  (Philippo)  Racebergensi  et  (Brunwardo)  Querinensi  episco- 
pis  mandat,  ut  H.  sacerdoti,  latori  praesentium,  quo  inscio  sodente  infantulus  aeger 
obierat,  ad  cautelam  poenitentiam  iniungant  vinon.  Mai.  a®  9®.  !|  Brequigny  DipL  II.  ii. 
888;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  871.  —  »Acce(lens  ad  apostolicam.* 

(2767)  Hermanno  abbate  et  fratribus  petentibus  eorum  ecclesiam  s.  Mariae  in  Sa^nia  pa- 
trocinandam  suscipit,  statuons  ut  ordo  canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam  atque 
institutionem  Praemonstratensium  fratrum  ibidem  perpetuo  observetur,  eiusque  posses- 
siones  ac  bona,  quorum  plura  nominatim  recenset,  pnvilegia  ac  iura  confirmat.  «Latc- 
rani«  rv  non.  Mai.  indict  IX.  incam.  dom.  a»  1206.  pont  a»  9».  [I  Hontheim  Hist  Trevir. 
dipl.  I.  644;  Hugo  Ann.  Praem.  H.  477;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  156.  n»  108.  —  «Religiosam 
vitam  eligentibus.o 

Monasterium  de  Vivofonte:  »iv  non.  Mai.  a»  9«.«  |!  AflTd  Stor.  di  Parma  UI.  318.  n*  23,  vid, 
1206.  Mart  4.  n*  2701. 

(2768)  Ecclesiam  b.  Ruffi  in  insula,  quae  dicitur  Esparveria,  sitam  sub  b.  Petri  et  sna 
protectione  suscipit,  statuens  ut  ordo  canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam  per- 
petuis  in  ea  temporibus  inviolabiliter  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona, 
ciuorum  plurima  nominatim  recenset,  privilegia  ac  immunitates  confirmat  n  non.  Mai. 
indict  ViIL(!)  incam.  dom.  a»  1206.  pont.  a»  9«.  ||  Theodori  Poenitent  11.  616;  Brequigny 
Dipl.  II.ii.  89y;  1-i  Opp.  cd.  Mignell.  8^.  —  »Regularem  vitam  eligentibus.» 

(2769)  (Ubaido  Lanfranco)  archiepiscopo  Pisano  praecipit,  ut  iudicem  Calaritanum  a  vin- 
culo  fidelitatis  absolvat,  ut,  eo  non  obstante,  sedi  apostolicae  iuramentum  fidelitatis 
exhiboat  ii  non.  Mai.  a»  9°.  ||  Brequigny  1.  c.  11.  n.  891 ;  in  duas  partes  divisa  in  Collect  III. 
decret.  lib.  2.  tit  2  de  foro  comp.  c.  4  et  lib.  2.  tit.  17  de  praescr.  c.  7  in  Augustini  Tarrac. 
Opp.  IV.  474  et  501;  muUla  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  2  de/.  comp,  c.  12  et  lib.  2.  tit.  26 
de  praescr.  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  II.  231,  ad  a.  1210  et  363  ad  a,  1212;  ap.  Richter  Corp. 
II.  243.  375.  —  »Si  diligenti  meditatione.*